
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
PEOROAGUIRRE CERDA 302 LOIA

Fono 24054ú0 - 240s043

Rulr691sl3@9

PEDIDO N': 507

Areai MUN¡CIPAL

lunes,4 de juliode 2022

lD. Chile C.: 3017-548-4G22

Señores

Rut

Dirección

Fono

Fono Fax

Sr. (a)

Unadad Sol¡c¡tiante

Justificación:

Dirección Despacho:

ORDEN DE COMPRA N'505
N'OBUGACTON 2538

COMERCIAL¡ZADORA ESPAÑA SPA
76947354-8

GRISELDA 305 SANTA LEONOR TALCAHUANO

971865103

ALCALDIA - GABINETE ALCALDIA . OF, SECRETARIA ALCALDIA

ALCALDIA, OF. SECRETARIA ALCALDIA ( ESTUFA ELECTRICA SOLICITADA POR LA FUNCIONARIA SRA JACOUELINE
DIAZ ) MVJ

1 UNIDADES CALEFACTOR CONVENTOR ELECTRICO EEP 2lOOBL (CALL2)

Cuenta NQ:

215-29-04-00G000-000 MoBrL|ARro Y oTRos (1 16,620)

CIENTO DIECISEIS MIL SEISCIENTOS VEINTE PESOS

MU CAN OIA

JEFE DPTO. ADQUISICIONES

98,000

Sub Total

Recargo

Descuento

Descuento 2

TOTAL NETO

lmp. Ad¡cional

L V. A. / Retención

TOTAL

NITEZ VEGA
NTE

0 98,000

0

98,000

0

0

0

98,000

1'16,620

0

18,620

EST
DE

0

0

1go/a

¿Y

otj

li::¡ 5

Cañtidad Unidád Descripc¡on Precion Un¡t. Descuento Total


